АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020                                                                                                            № 511
г.Вилючинск

О внесении изменений в постановление
администрации Вилючинского городского
округа от 20.04.2020 № 319

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Указа Президента Российской Федерации от 17.03.2020 № 188 «О назначении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», в целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории Вилючинского городского округа, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Вилючинского городского  округа от 20.04.2020 № 319 «Об утверждении перечня резервных помещений для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Вилючинского городского округа» изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа                                                                          Г.Н. Смирнова

	Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
от 26.06.2020 № 511

«Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
                                            от  20.04.2020 № 319»

Перечень
резервных помещений для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
на территории Вилючинского городского округа

	Номер резервного помещения
	Номер и границы избирательного участка
	Место расположения резервного помещения для голосования
	Номер телефона в резервном помещении для голосования
	Должностное лицо администрации Вилючинского городского округа
(Ф.И.О., должность)

	1
	УИК № 75: ул. Крашенинникова, 24, 26, 30, 31, 32, 32а, 34, 36, 38, 40, 41, 42, 43, 44/1, 44/2, 46. Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Крашенинникова, дом 29, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8».
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3», ул. Крашенинникова, дом 30а, руководитель Величко Наталья Аркадьевна
	2-38-08
	Иванинов Сергей Григорьевич, заместитель главы администрации Вилючинского городского округа, Машуков Александр Леонидович, ведущий инженер отдела по управлению муниципальным имуществом

	2
	ИУК № 76: ул. Крашенинникова, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 28;
ул. Нахимова, 38, 40, 42, 44, 46. Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Гусарова, дом, 49, муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	Спортивно-оздоровительный комплекс г.Вилючинск филиал ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г.Хабаровск),
ул. Вилкова, 37,
руководитель
Иванов Алексей Сергеевич
	2-34-11
	Зайцева Елена
Александровна, советник бюджетного отдела финансового управления

	3

	УИК № 77:
ул. Вилкова, 7, 13, 15, 17, 25, 31, 33;
ул. Гусарова, 37, 41,43,45,47;
ул. Кобзаря, 1, 3, 5, 9;
ул. Нахимова, 22, 24, 26, 30, 32, 37.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Вилкова, дом 35, Дом офицеров флота, структурное подразделение муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры».
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества»,
ул. Вилкова, д. 31,
руководитель Романенко Руслана Александровна
	2-31-28
	Герасимова
Надежда Александровна,

	4
	УИК № 78: ул. Вилкова, 39, 41, 43, 47, 49; ул. Гусарова, 51, 53, 55; ул. Нахимова, 47, 48, 50, 52. Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Гусарова, дом 49, муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	Спортивно-оздоровительный комплекс г.Вилючинск филиал ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г.Хабаровск),
ул. Вилкова, 37,
руководитель
Иванов Алексей Сергеевич
	2-34-11
	Ильина Виталия Александровна,

	5
	УИК № 79:
войсковые части, расположенные в жилом районе Рыбачий – 401 участок;
 ул. 50 лет ВЛКСМ, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15;
поселок Богатыревка;
 ул. Крашенинникова, 4, 6, 9, 11, 12, 13, 14;
 ул. Нахимова, 14, 18, 20;
ул. Горная;
ул. Совхозная;
ул. Суворова;
ул. Ягодная.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. 50 лет ВЛКСМ, дом 6, филиал государственного бюджетного учреждения здравоохранения Камчатского края «Вилючинская городская больница».
	Структурное подразделение муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система», ул.  Нахимова д. 16,
Руководитель Гнитиева Марина Анатольевна
	2-35-50
2-37-61
	Нестеренко Вероника Максимовна,

	6
	УИК № 80:
ул. Победы, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Победы, дом 9, административное здание, муниципальное казенное учреждение «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций»
	Муниципальное казенное учреждение Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Вилючинского городского округа,  ул. Победы, д. 9, руководитель – главный бухгалтер Позднякова Татьяна Васильевна
	3-11-72
	Мельникова Кристина Алексеевна,

	7
	УИК № 81: ул. Победы, 19, 21, 23. микрорайон Центральный, 7, 9, 11, 12, 13, 15.  Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Победы, дом 9, административное здание, муниципальное бюджетное учреждение «Городской архив»
	Государственное учреждение Управление пенсионного фонда Российской Федерации в
г. Вилючинске
Камчатского края, ул. Победы, д. 9,
Начальник                          Прижекоп Любовь Петровна
	3-42-55
	Ерошина Алина Шафиковна, бухгалтер 2 категории отдела по управлению муниципальным имуществом,
Романенко Анастасия Викторовна, заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом

	8
	УИК № 82:
микрорайон Центральный, 8, 10, 16, 17, 18, 19, 20, 21.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: микрорайон Центральный, дом 6, муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9».
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования сферы культуры «Детская художественная школа», мкр. Центральный, д. 8,
руководитель Коломеец Ольга Юрьевна
	3-11-74
	Дядюшенко Светлана Константиновна, главный специалист-эксперт отдела по работе с отдельными категориями граждан

	9
	УИК № 83:
озеро Дальнее;
микрорайон Центральный, 22, 23, 24, 26, 28, 30, 31, 33;
микрорайон Северный, 8.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: микрорайон Центральный, дом 1, муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры».
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования сферы культуры «Детская художественная школа», мкр. Центральный, д. 10,
руководитель Коломеец Ольга Юрьевна
	3-45-01
	Полукарова  Татьяна Михайловна,  советник финансового управления

	10
	УИК № 84:
микрорайон Северный, 10, 12, 13, 14, 15, 16;
улица Спортивная, 1, 1 а, 2.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Мира, дом 20, муниципальное бюджетное учреждение «Центр физической культуры и спорта».
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр физической культуры и спорта», ул. Мира, д. 19, 3 этаж, руководитель Пушкарева Елена Викторовна
	3-02-17
	Зоркальцева Марина Юрьевна, главный специалист-эксперт отдела по работе с отдельными категориями граждан

	11
	УИК № 85:
 войсковые части, расположенные в жилом районе Приморский;
Первый переулок;
Второй переулок;
ул. Лесная;
ул. Спортивная, 3, 5, 6, 7, 8;
ул. Строительная;
СОТ СтараяТарья
ул. Центральная.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Спортивная, дом 8, муниципальное казенное учреждение «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций».
	Муниципальное бюджетное учреждение «Информационно-методический центр», ул. Мира, д. 19, 1 этаж, руководитель Иванова Ирина Александровна
	3-01-09
	Светличная Людмила Викторовна, инженер 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом

	12
	ИУК № 86:
ул. Мира, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 21;
ул. Спортивная, 4.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Мира, 8а, муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр развития творчества детей и юношества».
	Структурное подразделение муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр развития творчества детей и юношества», ул. Мира, д. 19, 2 этаж, руководитель Сташук Елена Васильевна

	3-16-64
	Фролова Виктория Юрьевна, начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан,
Фоменко Яна Сергеевна, советник отдела по работе с отдельными категориями граждан

	13
	УИК № 87:
ул. Кронштадтская, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12;
ул. Приморская, 1, 2, 4.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Кронштадтская, дом 10, муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1».
	Структурное подразделение муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» «Библиотека – филиал № 6», ул. Кронштадтская, д. 3, пом.51-52, руководитель Гнитиева Марина Анатольевна
	3-13-63
	Мирюк Елена Алексеевна, начальник отдела культуры,
Шарофеева Юлия Николаевна,

	14

	УИК №№ 88:
ул. Владивостокская;
ул. Заводская;
ул. Комсомольская;
ул. Набережная;
ул. Профсоюзная;
ул. Садовая;
ул. Хабаровская;
Садовый переулок.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Владивостокская, дом 4а, муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа № 2».
	Краевое государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования (КГОУ СПО) «Камчатский индустриальный техникум», ул.Школьная, д.3А, руководитель Малова Наталья Викторовна

	3-10-43
	Холстова Ирина Сергеевна, советник отдела по управлению городским хозяйством

	15

	УИК № 89:
ул. Приморская, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования  находятся по адресу: ул. Приморская, дом 6, административное здание, муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система».
	Федеральное казенное учреждение «Центр Государственной инспекции по маломерным судам МЧС России
по Приморскому краю»
Вилючинский инспекторский участок,
ул. Победы, д. 5, руководитель Меркулов Александр Евгеньевич
	8(914)6222155
	Левикова Марина Анатольевна, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом,
Тяпкина Лариса Анатольевна, заместитель главы администрации Вилючинского городского округа

	16
	УИК № 90:
ул. Кронштадтская, 1;
ул. Победы, 2, 3, 4, 6, 7, 25, 26, 27, 28.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования  находятся по адресу: ул. Победы, дом 29, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6».

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1».
ул. Кронштадтская, дом 10,
руководитель Машкина Наталья Александровна

	3-38-27
	Гурьева Ольга Сергеевна, экономист 2 категории отдела по управлению муниципальным имуществом

[bookmark: _GoBack]